As estimativas a serem contratadas nas licitação, conforme previsto no DFD da SRA/RS, documento SEI 32724483, e
no DFD da SRTb/RS, documento SEI 32737559 são as seguintes:

UASG 170175 Estudo Técnico Preliminar 19/2023

23 de 27

 

 

 

 

 

7.1.3.1. A estimativa para o consumo anual de combustível gasolina é de 18.318 L (dezoito mil e trezentos e dezoito litros);

7.1.3.2. A estimativa para o consumo anual de combustível diesel é de 9.744 L (nove mil e setecentos e quarenta e quatro litros); e

7.1.3.3. A estimativa para o consumo anual de combustível etanol (álcool) é de 270 L (duzentos e setenta litros).

 

 

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 179.645,62

8.1.      As estimativas a serem contratadas, conforme previsto no Documento de Formalização da Demanda da SRA/RS,